
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zmianami/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr III/25/2018 
Rady Gminy Sztutowo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

1) Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 41.173,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 
zarządzenia.

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 2 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia.

3) Dokonuje się zmiany w planach finansowych zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w załączniku nr 3 i 4.

§ 2. 

1) Plan dochodów budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi 17.541.706zł.

2) Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  17.766.552zł.

3) Dotacje celowe na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynoszą 2.879.220zł.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: E2439038-F9C5-437A-96C4-FD97D00BAC73. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów
Załącznik nr 1 do zarzadzenia 29/2019
z dnia 30 kwietania 2019r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,0062 310,00 62 310,00

75011 Urzędy wojewódzkie 14,00 57 014,0057 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 14,00 14,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 14,00 5 296,005 310,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 14,00 - 14,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 931,004 969,00 9 900,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 931,00 4 931,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 931,00 4 931,00

801 Oświata i wychowanie 17 658,00158 200,00 175 858,00

80104 Przedszkola 17 658,00 164 258,00146 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 000,00 17 658,00 120 658,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 504,000,00 18 504,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 504,00 18 504,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 18 504,00 18 504,00

855 Rodzina 80,002 828 460,00 2 828 540,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 200,00120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
120,00 80,00 200,00

17 500 533,00 17 541 706,0041 173,00Razem:

Id: E2439038-F9C5-437A-96C4-FD97D00BAC73. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 29/2019
z dnia 30 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 058 459,00 0,00 2 058 459,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 836 529,00 -250,00 1 836 279,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 630,00 -250,00 65 380,00

75095 Pozostała działalność 57 990,00 250,00 58 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 220,00 250,00 1 470,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

4 969,00 4 931,00 9 900,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 4 931,00 4 931,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 383,00 383,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 37,00 37,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 459,00 3 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 637,00 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 250,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 165,00 165,00

801 Oświata i wychowanie 5 605 350,00 17 658,00 5 623 008,00

80104 Przedszkola 1 173 376,00 17 658,00 1 191 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 761 710,00 17 000,00 778 710,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00 -8 200,00 49 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 792,00 8 200,00 149 992,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

17 424,00 658,00 18 082,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 243 426,00 18 504,00 261 930,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 600,00 18 504,00 51 104,00

3240 Stypendia dla uczniów 32 600,00 18 504,00 51 104,00

855 Rodzina 2 941 037,00 80,00 2 941 117,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 80,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 80,00 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 352 100,00 0,00 352 100,00

92195 Pozostała działalność 35 100,00 0,00 35 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 702,00 1 500,00 13 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 503,00 -1 500,00 7 003,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E2439038-F9C5-437A-96C4-FD97D00BAC73. Podpisany Strona 1



Razem: 17 725 379,00 41 173,00 17 766 552,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E2439038-F9C5-437A-96C4-FD97D00BAC73. Podpisany Strona 2



Plan finansowy - dochody
Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 29/2019 z dnia 30 kwietnia 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 900,004 931,004 969,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 931,004 931,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 931,004 931,000,00

855 Rodzina 2 852 069,00- 6 920,002 858 989,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 039 929,00- 7 000,001 046 929,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00- 39 929,0039 929,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00- 1 000,001 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 39 929,0033 929,006 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,0080,00120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
200,0080,00120,00

2 919 509,002 921 498,00 - 1 989,00Razem:

Id: E2439038-F9C5-437A-96C4-FD97D00BAC73. Podpisany Strona 1



Plan finansowy na zadania zlecone - wydatki
Załącznik nr 4 do zarzadzenia 29/2019 z dnia 30 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 9 900,004 931,004 969,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 4 931,004 931,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383,00383,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 37,0037,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 459,003 459,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 637,00637,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00250,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 165,00165,000,00

855 Rodzina 2 812 140,0080,002 812 060,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,0080,00120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,0080,00120,00

2 874 289,00 5 011,00 2 879 300,00Razem:

Id: E2439038-F9C5-437A-96C4-FD97D00BAC73. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wojewoda Pomorski poinformował o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na realizację zadań w
zakresie wychowania przedszkolnego w kwocie 17.658,00zł rozdział 80104.

2. Wojewoda Pomorski poinformował o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym w kwocie 18.504,00zł rozdział 85415.

3. Wojewoda Pomorski poinformował o zwiększeniu dotacji przeznaczonej na realizację zadań
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 80,00zł rozdział 85503.

4. Dyrektor Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Gdańsku pismem poinformował
o przyznaniu dotacji celowej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu
Europejskiego w kwocie 4.931,00zł rozdział 75113.

5. Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej dotyczących realizacji zadania FS Groszkowo - 1.500zł.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki - dostosowanie planu do faktycznych potrzeb
jednostki.

Id: E2439038-F9C5-437A-96C4-FD97D00BAC73. Podpisany Strona 1




